Edição 380 | Ano 2022
27 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÕNICO SRP N° 028/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 011/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA N° 008/2022 - ADM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NKQMPIZD-QKI3SUX2-LAYTNGQC-X6JYJBI3
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA - BAHIA

CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 028/2022

A Prefeitura Municipal de Esplanada – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02 e
Decreto Federal nº 10.024/2019 e Decreto Municipal nº 210/2021, torna público que será realizada
uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico RP nº 028/2022, cujo objeto é o  REGISTRO DE
PREÇOS,  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTO  FARMÁCIA  BÁSICA,  MEDICAMENTO
CONTROLADO, INJETÁVEL CONTROLADO, INJETÁVEL BÁSICO, MATERIAIS DE PENSO, SOLUÇÕES, SANEANTES
E  ODONTOLÓGICOS,  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DAS  UNIDADES  DE  SAÚDE  DO  MUNICÍPIO  DE

ESPLANADA -  BA.  Sessão de início  da disputa realizar-se-á em 09.08.2022 às 09:00h. O Edital
encontra-se  disponível  no  site  www.licitacoes-e.com.br.  Maiores  informações  pelo  e-mail
esplanada.licitacao@gmail.com. Esplanada – BA, 26.07.2022. Rogério Ahmad Souza – Pregoeiro
Oficial.

Edição 380 | Ano 2022
27 de julho de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÕNICO SRP N° 028/2022

Certificação Digital: NKQMPIZD-QKI3SUX2-LAYTNGQC-X6JYJBI3
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

 ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

 CNPJ – 13.885.231/0001-71

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nª 011/2022

A Prefeitura Municipal de Esplanada torna público que, receberá na COPEL, Praça Monsenhor
Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000, no dia  09 de agosto de
2022,  às 08:00 horas,  propostas devidamente lacradas para a  REGISTRO DE PREÇOS,  PARA
FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  DESTINADOS  A  ATENDER  AS
DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA. O Edital poderá ser
disponibilizado na sede da Prefeitura Municipal de Esplanada-BA, no setor de Licitações ou pelo
e-mail:esplanada.licitacao@gmail.com.  Informações:  mesmos  endereços,  das  08  às  12horas,
Esplanada - BA, 26/07/2022. Pregoeiro: Rogério Ahmad de Souza-– Pregoeiro Oficial.

Edição 380 | Ano 2022
27 de julho de 2022

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 011/2022

Certificação Digital: NKQMPIZD-QKI3SUX2-LAYTNGQC-X6JYJBI3
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
CNPJ – 13.885.231/0001-71

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Praça Monsenhor Zacarias Luz - Centro Administrativo
Esplanada-BA CEP 48.370-000 (75) 3413-7500

PORTARIA N° 008 DE 20 DE JUNHO DE 2022

Dispõe sobre prorrogação de
licença do servidor Edivaldo de
Jesus Souza.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE ESPLANADA, Estado
da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar Licença com vencimentos para tratamento de saúde do servidor
Edivaldo de Jesus Souza, Guarda Municipal, matrícula funcional nº 2115, lotado
na Secretaria Municipal de Administração, no período de 21/06/2022 a
20/08/2022.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Aline dos Santos Bárbara

Secretária Municipal de Administração

Edição 380 | Ano 2022
27 de julho de 2022

Página 5

PORTARIA N° 008/2022 - ADM

Certificação Digital: NKQMPIZD-QKI3SUX2-LAYTNGQC-X6JYJBI3
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÕNICO SRP N° 028/2022
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 011/2022

	PORTARIA
	PORTARIA N° 008/2022 - ADM

		2022-07-27T16:38:16-0300